

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 29 stycznia 2024 r.

Posiedzenie trwało od godz. 09:30 do godz. 11:44 w Sali nr. 107 Urzędu Gminy w Galewiczach.

Obecni na posiedzeniu:

1. Krzysztof Nowak
2. Kazimiera Korpeta
3. Rafał Konieczny
4. Łukasz Szaflik
5. Mirosław Szymczak

Nieobecni:

1. Łukasz Szaflik
2. Konieczny Rafał

Ponadto udział wzięli: Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak, Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik, Sołtysi, pracownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy w Galewiczach Pani Renata Jaworka, Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy w Galewiczach Pani Katarzyna Owczarek, pracownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy w Galewiczach Pan Artur Kuberski

Lista obecności w załączeniu do protokołu

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji w ramach środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Trójcy w Węglewiczach
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Galewice
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXVII/472/23 Rady Gminy w Galewiczach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 r.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice
7. Sprawy różne
8. Zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie Komisji, powitał zebranych i stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy trzech członków Komisji, podejmowane opinie i wnioski są prawomocne zapytał czy członkowie Komisji Rewizyjnej chcą wprowadzić zmiany do proponowanego porządku obrad.

Wniosków nie odnotowano.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie:

ZA- 3

PRZECIW- 0

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ- 0

Ad. 2.

Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w ramach środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Trójcy w Węglewicach. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak dopytał o zabezpieczenie bio. Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pani Kazimiera Korpeta zapytała co w przypadku jeżeli po przetargu zwiększyła by się kwota, to czy parafia będzie musiała wyłożyć pieniądze z własnych środków? Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak poinformowała, że taki będzie zapis w umowie i do umowy będzie potrzebna aktualizacja kosztorysu.

Komisja uwaga nie wniosła i wydała pozytywną opinię. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Pracownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu Gminy w Galewicach Pan Piotr Kowalczyk omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Galewice.

Komisja uwaga nie wniosła i wydała pozytywną opinię. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXVII/472/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 r.

Komisja uwaga nie wniosła i wydała pozytywną opinię. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Komisja uwag nie wniosła i wydała pozytywną opinię. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice

Komisja uwag nie wniosła i wydała pozytywną opinię. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7.

Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak poinformowała o dwóch petycjach odnośnie przyłączenia do sieci internetu, a także o piśmie od firmy comnet multimedia. Pracownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy w Galewicach Pani Renata Jaworka poinformowała o piśmie od mieszkańca do Wójta Gminy Galewice w sprawie zakupu działki Nr 225/1 w miejscowości Osowa, Pani Jaworska poprosiła Radę Gminy o opinię w tej sprawie. Wójt Gminy przedstawił lokalizację i stan działek o których jest mowa. Trwała obszerna dyskusja, Rada Gminy nie wyraziła opinii w tej sprawie. Pani Renata Jaworska przedstawiła drugi temat dotyczący zakupu przez właściciela apteki w Galewicach

nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem działki 1014/1 położonej w Galewicach przy ul. Wieluńskiej 1 w sąsiedztwie budynku Urzędu Gminy. Trwała obszerna dyskusja, nie zapadła ostateczna decyzja w sprawie sprzedaży. Pracownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy w Galewicach Pan Artur Kuberski przedstawił temat dotyczący porozumienia przesłanego przez Centralny Port Komunikacyjny sp. z o.o. w sprawie przejęcia dróg wysypanych kruszywem wzdłuż linii kolejowej która ma powstać. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak zadał pytanie ile jest odcinków tych dróg i jaka jest ich długość. Pan Artur Kuberski poinformował, iż nie jest to doprecyzowane. Trwała obszerna dyskusja dotycząca przebiegu dróg i linii kolejowej. Stwierdzono także, iż w piśmie do CPK należy określić nośność i szerokość dróg do przejęcia. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przeprowadził głosowanie w sprawie przejęcia dróg wzdłuż mającej powstać linii kolejowej:

ZA- 3

PRZECIW-0

WSZTRZYMAŁO SIĘ

Wójt Gminy Galewice przedstawił także mapę zagrożeń odnośnie tematu zwiększenia prędkości w miejscowości Osiek

Ad.8.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak podziękował zebranych i zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Galewicach.

*Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Krzysztof Nowak*

Protokolowała:
Katarzyna Sztucka